МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАЙРТУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ АМХАДА

АБЗАИЛОВИЧА БИСУЛТАНОВА»

 (МБОУ «Майртупская СШ №1 им. А.А. Бисултанова»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «МАЙРТУЬПАРА А.А.БИСУЛТАНОВ Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «Майртуьпара  А.А.Бисултанов ц1арах №1 йолу ЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

03 апреля 2023г. № 84-од

с. Майртуп

О создании рабочей группы по приведению

локальных актов в соответствие с ФОП

В соответсвии с методическими рекомендациями по введению

федеральных основных общеобразовательных программ, направленными

письмом министерства просвещения Российской Федерации от 03 марта

2023 года № 03-327 «О направлении информации», на основании приказа

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 27 марта 2023

года № 440-п «О внесении изменений в приказ Министерства образования

и науки Чеченской Республики от 31 января 2023 года № 170-п

        приказываю:

1. Создать рабочую группу по приведению локальных актов

соответствие с ФОП и утвердить состав согласно (Приложению 1.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.С-Х.Халидова

Приложение 1

к приказу от 03.04.2023г. №84-од

Состав рабочей группы по приведению локальных актов в

соответствии с ФГОС и ФООП

№

п/п

ФИО Должность Примечание

1 Халидова А.С-Х. Директор Руководитель
рабочей группы

2 Кахаева Л.А. Зам. дир. по

УР

Член рабочей группы

3 Шахгириева З.С. Зам. дир. по

УР

Член рабочей группы

4 Мусаева Л.М. Зам. дир. по

УР

Член рабочей группы

5 Халидов И.И. Зам. дир. по

ВР

Член рабочей группы

6 Хамзатов У.С. Зам. дир. по

ИКТ

Член рабочей группы

		2023-05-11T11:51:43+0300
	Халидова Ашура Саид-Хасановна